
|Q 619 Y Remels Ã Firrel Ã Hesel Ã Brinkum

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2619 2619 2619 2619 2619 2619
042 046 044 048 050 054

Verkehrsbeschränkungen S F S S S S 

Hinweise 166 184

50.5 55.5 20.12
25.12
30.12

50.6 35.12
36.12

55.5 57.5
58.5 58.5
00.6 00.6
02.6 02.6
03.6 03.6
04.6 04.6
05.6
09.6 09.6
10.6 10.6
12.6 12.6
13.6 13.6
15.6 15.6
17.6 17.6
19.6 19.6
20.6 20.6
23.6 23.6
24.6 24.6
25.6 25.6
27.6 27.6
29.6 29.6
30.6 30.6
31.6 31.6
32.6 32.6 51.6 37.12
33.6 33.6 52.6 38.12

40.12
41.12

34.6 34.6 53.6 54.7
35.6 35.6 55.6 55.7
36.6 36.6 56.6 56.7 42.12
37.6 37.6 57.6 57.7 43.12
38.6 38.6 58.6 58.7 44.12
40.6 40.6 45.6 00.7 00.8 46.12
41.6 41.6 46.6 01.7 01.8 47.12
42.6 42.6 47.6 02.7 02.8 48.12
44.6 44.6 48.6 04.7 04.8 50.12
46.6 46.6 49.6 06.7 06.8 52.12
49.6 49.6 07.7 07.8 55.12

08.7 08.8
10.7 10.8
15.7 15.8
18.7 18.8
19.7 19.8
20.7 20.8

51.6 51.6 58.12
53.6 53.6 50.6 01.13
54.6 54.6 03.13

23.7 25.8
55.6 25.7 28.8

32.7 35.8 10.13

Montag - Freitag

Remels, Ostertorstr./Friedhofsallee
Remels, Schulzentrum/Höststr.
Remels, Schule/Alter Postweg
Kleinoldendorf, Schützenstr./Dorfstr.
Kleinoldendorf, Kleinoldendorfer Str./Firreler Weg

Bühren, Bührener Str./Denkmalsweg
Stapel, Bührener Str. 83
Stapel, Meinersfehnerstr./Neebuhrsweg
Meinersfehn, Buchenstr./Hüttstückenweg
Meinersfehn, Buchenstr./Stapelmoorer Str.
Meinersfehn, Stapelmoorer Str./Meinersfehner Str.
Meinersfehn, Meinersfehner Str. 29
Meinersfehn, Stapeler Str./Lange Str.
Meinersfehn, Lange Str./Birkengasse
Meinersfehn, Lange Str./Barkensweg
Meinersfehn, Zum Lengener Meer 15
Oltmannsfehn, Zum Lengener Meer/L18
Oltmannsfehn, Friedhof Ockenhausen
Poghausen, Poghausener Str. 57
Poghausen, Poghausener Str./Flachsweg
Neudorf, Neudorfer Str./Flachsweg
Neudorf, Neudorfer Str./Kanalweg Ost
Neudorf, Firreler Str./Osterstr.
Großoldendorf, Osterhornstr./Heideweg
Großoldendorf, Osterstr./Dorfstr.
Großoldendorf, Dorfstr./An der Schule
Kleinoldendorf, Dorfstr. 4
Großoldendorf, Neufirreler Str./Hollsandsiedlung
Großoldendorf, Neufirreler Str. 18

Neufirrel, Alte Dorfstr./Friedhof
Neufirrel, Neufirreler Str. 68
Firrel, Feldender Str./Uhlhornstr.
Firrel, Feldender Str./Neufirreler Str.
Firrel, Unlander Str./Neufirreler Str.
Firrel, Unlander Str. 15/26
Firrel, Firreler Str./Molkereistr.
Firrel, Nordender Str./Schullandstr.
Firrel, Kirche
Firrel, Westerender Str./Waagestr.
Firrel, Klosterstr./Firreler Str.
Neuemoor, Lübbersmoorweg/Firreler Str.
Neuemoor, Lübbersmoorweg/Barther Str.
Neuemoor, Barther Str./Bagbander Str.
Firrel, Bagbander Str./Oldehaver Weg
Südermoor
Heseler Hörn, B436/Poststr.
Heseler Hörn, B436/Drosselweg
Hesel, Rathausstr./Immegastr.
Hesel, Firreler Str./Bummert
Hesel, L24/B436
Hesel, B436/Am Timmersberge
Hesel, Schulzentrum
Hesel, Im Brink/Falkenstr.

Brinkum, Schule

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

166 - Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei telefonischer Anmeldung am Werktag vor 16
Uhr unter Tel. 04489 / 1888

184 - ; verkehrt bis Warsingsfehn, IGS
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|Q 619 Y Brinkum Ã Hesel Ã Firrel Ã Remels

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2619 2619 2619 2619 2619 2619 2619 2619
041 049 051 053 055 059 155 057

Verkehrsbeschränkungen S S S S S A104 S 

Hinweise 99 166

abLeer, ZOB ; 625 / 460 55.15

30.12 25.13

37.12 32.13
38.12 33.13 42.13 55.18

45.7 55.11 40.12 35.13 05.16
56.11 41.12 36.13 A 07.16
57.11 42.12 37.13
58.11 43.12 38.13
59.11 44.12 39.13
02.12 47.12 42.13
04.12 48.12 43.13

44.13 A 10.16 19.16 57.18
47.13 A 12.16 A 20.16 00.19

06.12 49.12 44.13 49.13 A 13.16 A 21.16 02.19
07.12 50.12 45.13 50.13 A 14.16 A 22.16 03.19
08.12 51.12 46.13 51.13 A 15.16 A 23.16 04.19
09.12 52.12 47.13 52.13 A 16.16 A 24.16 05.19
10.12 53.12 48.13 53.13 A 17.16 A 25.16 07.19
11.12 54.12 49.13 54.13 A 18.16 A 26.16 08.19
12.12 55.12 50.13 55.13 A 19.16 A 27.16
13.12 56.12 51.13 56.13 A 20.16 A 28.16
14.12 57.12 52.13 57.13 A 21.16 A 29.16

55.7 15.12 59.12 54.13 58.13 A 22.16 A 30.16 11.19
54.7 16.12 00.13 55.13 59.13 A 23.16 A 30.16 12.19

30.16
56.7 01.14 A 31.16 13.19
57.7 02.14 A 32.16 14.19
59.7
01.8 03.14 A 33.16 15.19
02.8 04.14 A 34.16 16.19
03.8 05.14 A 35.16 17.19
04.8
06.8

08.8
06.14 A 37.16 19.19
07.14 A 39.16 20.19
08.14 A 40.16 21.19
09.14 A 41.16 22.19

24.19
10.14 A 42.16
11.14 A 43.16
12.14 A 44.16
13.14 A 45.16
16.14 A 46.16
17.14 A 47.16
18.14 A 48.16
19.14 A 49.16
21.14 50.16
23.14
24.14
25.14
26.14
27.14
30.14 29.19

10.8 34.14 32.19

Montag - Freitag

Brinkum, Schule

Hesel, Im Brink/Falkenstr.
Hesel, B436/Am Timmersberge
Hesel, Schulzentrum
Hesel, Rathausstr./Immegastr.
Heseler Hörn, B436/Drosselweg
Heseler Hörn, B436/Poststr.
Südermoor
Firrel, Bagbander Str./Oldehaver Weg
Neuemoor, Barther Str./Bagbander Str.
Hesel, L24/B436
Hesel, Firreler Str./Bummert
Neuemoor, Lübbersmoorweg/Barther Str.
Neuemoor, Lübbersmoorweg/Firreler Str.
Firrel, Klosterstr./Firreler Str.
Firrel, Westerender Str./Waagestr.
Firrel, Kirche
Firrel, Nordender Str./Schullandstr.
Firrel, Firreler Str./Molkereistr.
Firrel, Unlander Str. 15/26
Firrel, Unlander Str./Neufirreler Str.
Firrel, Feldender Str./Neufirreler Str.
Firrel, Feldender Str./Uhlhornstr.
Schwerinsdorf, Oldendorfer Str./Schoolpad
Großoldendorf, Neufirreler Str. 18
Großoldendorf, Neufirreler Str./Hollsandsiedlung
Kleinoldendorf, Kleinoldendorfer Str./Firreler Weg
Kleinoldendorf, Dorfstr. 4
Großoldendorf, Dorfstr./An der Schule
Großoldendorf, Osterstr./Dorfstr.
Großoldendorf, Oldendorfer Str./Am Looger Sandstrich
Remels, Schulzentrum/Höststr.

Remels, Schule/Alter Postweg
Großoldendorf, Osterhornstr./Heideweg
Neudorf, Firreler Str./Osterstr.
Neudorf, Neudorfer Str./Kanalweg Ost
Neudorf, Neudorfer Str./Flachsweg
Oltmannsfehn, Kirche Ockenhausen
Poghausen, Poghausener Str./Flachsweg
Poghausen, Poghausener Str. 57
Oltmannsfehn, Friedhof Ockenhausen
Oltmannsfehn, Zum Lengener Meer/L18
Meinersfehn, Zum Lengener Meer 15
Meinersfehn, Lange Str./Barkensweg
Meinersfehn, Lange Str./Birkengasse
Meinersfehn, Stapeler Str./Lange Str.
Stapel, Meinersfehnerstr./Neebuhrsweg
Meinersfehn, Buchenstr./Hüttstückenweg
Meinersfehn, Buchenstr./Stapelmoorer Str.
Meinersfehn, Stapelmoorer Str./Meinersfehner Str.
Meinersfehn, Meinersfehner Str. 29
Stapel, Bührener Str. 83
Bühren, Bührener Str./Denkmalsweg
Remels, Ostertorstr./Friedhofsallee

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
A104- Mo+Di+Do, nicht an Wochenfeiertagen
99 - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

166 - Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei telefonischer Anmeldung am Werktag vor
16 Uhr unter Tel. 04489 / 1888

A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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